
Муниципальный орган Управления образования 
Городского округа Краснотурьинск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 28» 

 
Приказ 

 
         от 01.07.2022г.                                                                                                               № 44-У 
 

«О зачислении учащихся в 1 класс МАОУ «ООШ № 28»  2022-2023 учебного года»  
 
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом  Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, Уставом и правилами приема в 
МАОУ «ООШ № 28» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2022 года: 
 Андронову Алису Кирилловну, 22.06.2015 года рождения. 

      Основание – заявление  Андроновой А.М. 
 Байдина Искандара  Гайратовича, 21.12.2014 года рождения.  

       Основание – заявление Коптеловой М.В. 
 Брук Еву Рудольфовну, 17.08.2014 года рождения. 

       Основание – заявление Брук Т.Д.  
 Бершауэр  Злату Константиновну, 09.05.2015 года рождения.  

       Основание – заявление  Бершауэр О.М.  
 Куварзину Дарину Кирилловну, 29.01.2015 года рождения. 

Основание – заявление Куварзиной А.М. 
 Ковалева Арсения Дмитриевича, 03.11.2014 года рождения.  
Основание – заявление Ковалевой Е.О. 
 Климову Маргариту Александровну, 02.09.2015 года рождения.  

Основание – заявление  Климовой О.В. 
 Липарину Екатерину  Денисовну, 17.10.2014 года рождения.  

Основание – заявление Липариной С.Н. 
 Лапину Екатерину Валерьевну, 07.02.2015 года рождения.  
Основание – заявление  Лапиной Л.М. 
  Мухорину Викторию  Васильевну, 30.10.2014 года рождения.  

Основание – заявление Ремизовой Л.Д. 
 Пахалину Есению  Алексеевну, 07.09.2015 года рождения.  

Основание – заявление Пахалиной Е.В. 
 Писарева Тимофея Алексеевича, 09.06.2015 года рождения.  
Основание – заявление Писаревой Л.А. 
 Ремизова Мирона  Владиславовича, 24.08.2015 года рождения.  

Основание – заявление Ремизовой О.И. 
 Становова Святослава Максимовича, 30.11.2015 года рождения.  
Основание – заявление Вереш Э.А. 
 Скворцова Романа Александровича,15.05.2015 года рождения.  

Основание – заявление Скворцовой Н.В. 
      2.  Секретарю Прокопьевой Е. А – сформировать личные дела учащихся. 
      3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 
 
                   Директор МАОУ «ООШ № 28»    Прозорова Е. А. 
          
                  
 
 


